WYDATKI MARZEC/2022

Dziat 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

OGOLEM

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr 263/80/2022
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 23 marca 2022

kwota w z1.
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Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 263/80/2022
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 23 marca 2022

WYDATKI MARZEC/2022

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75045 - Kwalifikacja wojskowa

kwota w z{.
L Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 4 500,00 4 500,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 4 500,00 4 500,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (§2110) 4110 4 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe (§2110) 4170 4 500,00
OGOLEM 4 500,00 4 500,00
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WYDATKI MARZEC/2022

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 263/80/2022
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 23 marca 2022

Dzial 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwiagzane z realizacja zadan statutowych
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
40 000,00, 40 000,00
40 000,00, 40 000,00
4210 40 000,00
4300 40 000,00
40 000,00, 40 000,00
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WYDATKI MARZEC/2022

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 263/80/2022
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 23 marca 2022

Dzial 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Rozdziat 75421 - Zarzadzanie kryzysowe

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
40 000,00, 40 000,00
40 000,00, 40 000,00
4210 40 000,00
4300 40 000,00
40 000,00, 40 000,00
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WYDATKI MARZEC/2022

Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4010
4110
4790

4270
4300

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 263/80/2022
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 23 marca 2022

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
243 400,00 243 400,00
218 400,00
145 000,00
30 000,00
43 400,00
25 000,00 243 400,00
25 000,00
243 400,00
243 400,00 243 400,00
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WYDATKI MARZEC/2022

Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85417 - Szkolne schroniska mtodziezowe

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4010
4110
4790

4270
4300

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 263/80/2022
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 23 marca 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
243 400,00 243 400,00
218 400,00
145 000,00
30 000,00
43 400,00
25 000,00 243 400,00
25 000,00
243 400,00
243 400,00 243 400,00
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